
ZARZĄDZENIE NR 220/y11I12019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

Z DNIA 4 listopada 2019r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29.09.1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr
76, z poz. 694 ze zm.), zarządza się co następuje:

Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury sprzętu komputerowego znajdującego się w:
a) Urzędzie Miasta i Gminy Konstaricin-Jeziorna ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna
b) Straż Miejska w Konstancinie-Jeziornie ul. Warszawska 32, 05-520 Konstaricin-Jeziorna

1. Spisem z natury należy objąć składniki majątkowe:
a) komputery
b) monitory do komputerów
c) drukarki
d) urządzenia wielofunkcyjne
e) czytniki kart
2. Osobami materialnie odpowiedzialnymi są kierownicy Wydziałów Urzędu oraz osoby na
samodzielnych stanowiskach.
3. Spisz natury sprzętu komputerowego należy zakończyć w dniu 8.11.2019r.
4. Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam
komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1) Grzegorz Łażewski - przewodniczący
2) Katarzyna Boguta - członek
3) Sławomir Jagiełło - członek
4) Mariola Pietras- członek

5. Osoby powołane na członków zespołu ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.
6. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień dokonywania spisu.
7. Osoby materialnie odpowiedzialne zobowiązuje się do odpowiedniego uporządkowania mienia.
8. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej
złoży niezwłocznie sprawozdanie z przebiegu inwentaryzacji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
RURMISTRZ

JAAAJJL- „W
INFORMATYK mgr Kcimie4”Yłzńczulc

BLuro Informatyzacji i Infrastruktui”
Informacji Przeatrzeiinaj

Wałdemar Zaron


